Retrouvez notre guide de pose : https://weser.fr/wp-content/uploads/2019/05/mise-en-oeuvre-pose-appuis-de-fenetre-et-seuils-de-porte-weser.pdf
APPUI DE FENÊTRE TRADITION
BALUSTRADE
Coloris :
Description du produit
Conditionnement
Plan produit
Réglementations - Certifications – Marquages

Monobloc
3660227079998    APTRA3490G3660227018218APTRA3490B47900 x 340 x 50800Appui 34 Tradition 90 x 34 cm
Monobloc
3660227080000    APTRA34100G3660227018232APTRA34100B521000 x 340 x 50900Appui 34 Tradition 100 x 34 cm
Monobloc
3660227080017    APTRA34110G3660227018256APTRA34110B571100 x 340 x 501000Appui 34 Tradition 110 x 34 cm
Monobloc
3660227080024    APTRA34120G3660227019857APTRA34120B62,51200 x 340 x 501100Appui 34 Tradition 120 x 34 cm
Monobloc
3660227080031    APTRA34130G3660227018270APTRA34130B67,51300 x 340 x 501200Appui 34 Tradition 130 x 34 cm
Monobloc
3660227080048    APTRA34140G3660227019864APTRA34140B731400 x 340 x 501300Appui 34 Tradition 140 x 34 cm
Monobloc
3660227080055    APTRA34150G3660227018294APTRA34150B781500 x 340 x 501400Appui 34 Tradition 150 x 34 cm
Monobloc
3660227080499    APTRA34160G3660227076911    APTRA34160B831600 x 340 x 501500Appui 34 Tradition 160 x 34 cm
En 2 Eléments
3660227080529    APTRA34170G3660227076928    APTRA34170B881700 x 340 x 501600Appui 34 Tradition 170 x 34 cm
En 2 Eléments
3660227080550    APTRA34180G3660227076935    APTRA34180B931800 x 340 x 501700Appui 34 Tradition 180 x 34 cm
En 2 Eléments
3660227080581    APTRA34190G3660227076942    APTRA34190B981900 x 340 x 501800Appui 34 Tradition 190 x 34 cm
En 2 Eléments
3660227080611    APTRA34200G3660227076959    APTRA34200B1032000 x 340 x 501900Appui 34 Tradition 200 x 34 cm
En 2 Eléments
3660227080642    APTRA34210G3660227076966    APTRA34210B1092100 x 340 x 502000Appui 34 Tradition 210 x 34 cm
En 2 Eléments
3660227080673    APTRA34220G3660227076973    APTRA34220B1142200 x 340 x 502100Appui 34 Tradition 220 x 34 cm
En 2 Eléments
3660227080703    APTRA34230G3660227076980    APTRA34230B1192300 x 340 x 502200Appui 34 Tradition 230 x 34 cm
En 2 Eléments
3660227080734    APTRA34240G3660227076997    APTRA34240B1242400 x 340 x 502300Appui 34 Tradition 240 x 34 cm
En 2 Eléments
3660227080765    APTRA34250G3660227077000    APTRA34250B1292500 x 340 x 502400Appui 34 Tradition 250 x 34 cm
En 2 Eléments
Ve
rs
io